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Spartakiada Prawników – dofinasowanie członków Izby Warszawskiej

W imieniu organizatorów XXX Ogólnopolskiej Spartakiady Prawników informujemy, że termin zapisów upływa
30 sierpnia 2019 r. Tegoroczna edycja największej imprezy sportowej prawników w Polsce odbędzie się w dniach
12 – 14 września 2019 r. w Radomiu.

Wpisowe wraz z zakwaterowaniem wynosi – w zależności od wybranej opcji:

Wariant A – 1000 zł brutto (zakwaterowanie w Domach Studenckich UTH Radom w pokojach 2 osobo-
wych, pakiet startowy, imprezy sportowe i towarzyszące, pełne wyżywienie, ubezpieczenie NNW).
Wariant B – 1120 zł brutto (zakwaterowanie w Domach Studenckich UTH Radom w pokojach 1 osobowych
– 70 pokoi, pakiet startowy, imprezy sportowe i towarzyszące, pełne wyżywienie, ubezpieczenie NNW).
Wariant C – 750 zł brutto (pakiet startowy, imprezy sportowe i towarzyszące, wyżywienie bez śniadań,
ubezpieczenie NNW).

Wszystkie informacje na temat pakietów zawarte zostały na stronie:

https://spartakiada2019.radom.pl/rejestracja/

Zgłoszenia zarówno indywidualne jak i drużynowe przyjmowane są przez formularz zgłoszeniowy dostępny na
stronie www https://spartakiada2019.radom.pl/rejestracja/ Informacje dostępne są także na profilu Spartakiada
Radom 2019 na Facebooku. Pytania do organizatorów można kierować na email: info@spartakiada2019.radom.pl
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Podobnie jak w latach ubiegłych, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przewidziała dofinansowanie dla człon-
ków naszej Izby, w wysokości 250 zł dla adwokatów oraz 350 zł dla aplikantów adwokackich. Liczba osób, które
otrzymają dofinansowanie jest ograniczona. Decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz dzień dokonania wpłaty
na konto organizatora Spartakiady. Z dofinansowania mogą skorzystać jedynie członkowie Izby którzy NIE zale-
gają z opłatami w dniu dokonania wpłaty.

Potwierdzenie wpłaty wraz z wnioskiem o dofinansowanie zawierającym także informację o wybranym pakiecie na-
leży przesłać do 30 sierpnia 2019 r. na adres email Biura Rady: ora.warszawa@adwokatura.pl (do wyczerpania
możliwości budżetowych).

WAŻNE! Wpłat należy dokonywać po odliczeniu wartości dofinansowania z uwzględnieniem wybranego pakietu np.
wybierając wariant A przez adwokatów do zapłaty pozostaje 750 zł, a w przypadku aplikantów adwokackich 650 zł.

Dane do przelewu: 

Radomskie Stowarzyszenie Prawników ul. Piłsudskiego 10, 26-600 Radom
ING 57 1050 1214 1000 0023 5715 4372.

Tytuł przelewu: SPARTAKIADA PRAWNIKÓW 2019 oraz swoje imię i nazwisko.

Koordynatorem Izbowej reprezentacji w tym roku będzie adw. Piotr Babiarz, email: pbabiarz01@gmail.com

Z koleżeńskim pozdrowieniami,

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

adw. Piotr Babiarz, Członek Komisji
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Majówka 2020, wyjazd do Gruzja i Armenii z ORA w Kielcach i NRA

Okręgowa Rada Adwokacka w Kielcach oraz Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury Sportu i Turystyki NRA
zachęcają do wzięcia udziału w wyjątkowym wyjeździe organizowanym na przełomie kwietnia i maja 2020 r.

ARMENIA I GRUZJA

SUPRA NA KAUKAZIE I RELAKS W BATUMI 

W imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach i Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury Sportu i Turystyki
NRA mamy przyjemność zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów wraz z osobami bliskimi na wycieczkę:

GRUZJA I ARMENIA – KSIĘŻNICZKI KAUKAZU –  w dniach 28.04-10.05.2020 roku. Będziemy eksplorować góry
Kaukazu, plaże Batumi, kamienne prehistoryczne miasta, ormiańskie Kościoły liczące XV wieków…..

W programie jest wszystko, co jest warte zobaczenia w tej części świata, a zatem:  wspaniała dzika Kaukaska przy-
roda, megalityczne kamienne miasto, nowoczesne i dizajnerskie Tbilisi i szalenie ciekawy Erywań. Będziemy w naj-
starszym Państwie chrześcijańskim na świecie, nad jednym z najwyżej położonych jezior świata, a także na pla-
żach słynnego Batumi, o którym śpiewały Filipinki. Kaukaz będziemy eksplorować w części samochodami 4×4, do-
cierając aż do Wąwozu Darialskiego na Gruzińskiej Drodze Wojennej. Także kuchnia będzie bardzo ciekawa, bo-
wiem Gruzja jest najstarszym regionem winnym na świecie. Skosztujemy chinkali i chaczapuri i churcheli. Urządzi-
my wspaniałą suprę (biesiadę gruzińską) podczas której toasty będzie wznosił Tamada.  Czeka nas niezapomniana
podróż.

Wszystkie potrzebne szczegóły znajdą Państwo na stronie Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach.

Mamy nadzieję, że ta niestandardowa oferta wyjazdu do Armenii i Gruzji spotka się z życzliwym zainteresowaniem
ze strony Państwa i wspólnym udziałem w tej niezwykłej podróży.

Serdecznie zapraszamy!

Adw. Jerzy Zięba, Dziekan ORA w Kielcach (koordynator organizacji wycieczki)
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Adw. Stanisław Estreich, Przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA
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7 sierpnia br. podpisano Konwencję Singapurską

Przez ostatnie 5 lat komisja ONZ do spraw międzynarodowego prawa handlowego UNCITRAL pracowała nad do-
kumentem mającym na celu zwiększenie wiarygodności ugód mediacyjnych w obrocie międzynarodowym
i sprawniejszy przebieg postępowań o charakterze polubownym przy rozwiązywaniu sporów powstałych w związ-
ku z wykonywaniem międzynarodowych umów handlowych.

26 czerwca 2019r. UNCITRAL zatwierdził ostateczny projekt Konwencji Narodów Zjednoczonych o międzynarodo-
wych umowach ugodowych rozwiązywanych przez mediację. Konwencja Singapurska została podpisana uroczy-
ście 7 sierpnia 2019 r. Wejdzie ona w życie sześć miesięcy po jej ratyfikacji przez co najmniej trzy państwa człon-
kowskie ONZ. Konwencję pierwszego dnia podpisało 46 z około 70 państwu reprezentowanych na ceremonii w Sin-
gapurze (w gronie tych państw nie ma Polski).

Jest to najwyższa w historii liczba sygnatariuszy konwencji ONZ przystępujących już pierwszego dnia do wspólnej
regulacji handlu międzynarodowego oraz potężne narzędzie promujące i popierające mediacyjne rozwiązywanie
prywatnych sporów międzynarodowych.
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„Podręcznik sprawiedliwego procesu” do pobrania polska wersja publikacji
przygotowanej przez Amnesty International

Amnesty International przygotowała polską wersję „Podręcznika sprawiedliwego procesu” – praktycznego prze-
wodnika po międzynarodowych i regionalnych standardach sprawiedliwego procesu.

Dotyczy on praw w postępowaniu przygotowawczym, sądowym i odwoławczym. Podręcznik wyjaśnia w jaki spo-
sób prawa człowieka dotyczące sprawiedliwego procesu zostały zinterpretowane przez trybunały międzynarodowe
i organy ochrony praw człowieka. Zawiera bezpośrednie linki do obowiązujących instrumentów prawa międzynaro-
dowego i do poszczególnych orzeczeń czy decyzji trybunałów i organów międzynarodowych.

To przewodnik dla każdego prawnika poszukującego merytorycznych argumentów z orzecznictwa międzynaro-
dowego w zakresie sprawiedliwego procesu.

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z pełnym tekstem Podręcznika na stronie Amnesty International Polska:

https://amnesty.org.pl/podrecznik-sprawiedliwego-procesu/
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II Mistrzostwa MTB Prawników o Puchar Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej
w Rzeszowie

Okręgowa Rada Adwokacka w Rzeszowie oraz Klub Rowerowy Adwokatury Polskiej mają zaszczyt zaprosić
wszystkich Adwokatów i Aplikantów Adwokackich oraz innych przedstawicieli zawodów prawniczych wraz z bliski-
mi na , które odbędą się w miejscowości Lubenia w ramach Dakar Toyota MTB Lubenia w dniu 8 września
2019 roku. 

Jednocześnie zawracamy się z prośbą o umieszczenie przesłanego zaproszenia na Państwa stronach interneto-
wych,  ewentualnie o przesłanie do wiadomości członkom Państwa Izby. 

Szczegóły: Z A P R O S Z E N I E Lubenia 2019

Serdecznie zapraszamy!

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie

adw. dr Piotr Blajer

Prezes Klubu Rowerowego Adwokatury Polskiej

adw. Cezary Lipko
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Konkurs oratorski FBE w Berlinie dla aplikantów adwokackich i młodych
adwokatów – weź udział w izbowych eliminacjach

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie i Dział Szkolenia Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warsza-
wie serdecznie zapraszają aplikantów adwokackich naszej izby oraz młodych adwokatów (do 35 roku życia) do
wzięcia udziału w międzynarodowym konkursie oratorskim organizowanym przez Federację Adwokatur Europej-
skich (FBE) w dniach 13-14 września br. w Berlinie.

Warunkiem udziału konkursie z ramienia Izby Adwokackiej w Warszawie jest przesłanie na adres dsa@ora-warsza-
wa.com.pl eseju w języku angielskim na temat „Breach of refugee rights in Poland – specific problems and resolu-
tions”, składającego się z nie więcej niż 2 tys. słów. Esej wraz z załączonym formularzem w języku angielskim nale-
ży dosłać do dnia 16 sierpnia br. na w/w adres email Działu Szkolenia Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej
w Warszawie. 

Autor najlepszego eseju, wyłoniony przez izbowe jury w składzie: adw. Dorota Kulińska, adw. Ada Czapla-Lisowska
oraz adw. Wojciech Bagiński, będzie reprezentantem naszej izby na II. Międzynarodowym Konkursie Oratorskim
FBE dla Młodych Prawników i Studentów Prawa pt. „Wolność słowa” w dniach 13-14 września 2019 r.

Konkurs jest wydarzeniem edukacyjnym, w którym młodzi prawnicy z różnych jurysdykcji spotykają się, aby wziąć
udział w międzynarodowym konkursie wystąpień publicznych w języku angielskim.

Izba Adwokacka w Warszawie pokrywa dla zwycięzcy eliminacji izbowych koszty podróży i zakwaterowania na
miejscu.

Serdecznie zachęcamy do udziału!
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II Szkoła letnia prawa izraelskiego / 2nd Summer School in Israeli Law 

II Szkoła letnia prawa izraelskiego / 2nd Summer School in Israeli Law, Termin: 9–18.09.2019:, Czas trwania:
36 godzin (4-6 godzin zajęć dziennie), zaliczenie: ocena oraz 6 ECTS w ramach przedmiotów ogólnouniwersytec-
kich (OG) oraz certyfikat ukończenia kursu.

Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w II edycji Szkoły Letniej Prawa Izraelskiego organizowanej we współpra-
cy z Wydziałem Prawa Uniwersytetu w Telawiwie. Program na na celu przybliżenie unikatowego, mieszkanego po-
rządku prawnego współczesnego Izraela. Do zdobycia 6 punktów ECTS w ramach przedmiotów ogólnouniwersy-
teckich oraz dyplom ukończenia Szkoły: po zaliczeniu pisemnego egzaminu końcowego.

Program adresowany jest do studentów (od 4 semestru) i doktorantów UW, zwłaszcza prawa, MISH, Zarządzania,
historii, studiów judaistycznych: za odpłatnością 100 zł; dla osób z zewnątrz odpłatność wynosi 300 zł.

Pytania oraz zgłoszenia w formie listu motywacyjnego (do 1800 znaków) oraz krótkiego cv zawierającego informa-
cje o dotychczasowych osiągnięciach akademickich (oba dokumenty w języku ang.). proszę wysyłać proszę do
29 lipca na adres kuba@adm.uw.edu.pl. Wymagania znajomość języka angielskiego na poziomie b2.

The course offers a cursive introduction to a unique legal system of mixed jurisdiction, deeply rooted in the conti-
nental tradition, yet applied the Anglo-American way. It will tackle the constitutional challenges: citizenship and na-
tionality dilemmas and the role of the religion(s) in the state legal system. International criminal law will be discus-
sed in the context of a conflict circumstances as well as the historical antecedents. The course would also cover
procedural issues, by discussing various social dilemmas that arise with regard to the way courts determine factu-
al findings and how these dilemmas shape evidence law. Private and commercial law will be discussed, as well so-
cio-economic rights and legal equality in a mixed society. Each module will require some moderate prepara-
tion/self-study with the provided materials (ca 50 pages reading).

http://urbanik.bio.wpia.uw.edu.pl/summer-school-in-israeli…/
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Wejściówka do Warszawskiego ZOO dostępna w biurze podawczym ORA

Szanowni Państwo, jest nam miło się podzielić informacją, iż w związku z adopcją papugi, Warszawskie ZOO
przekazało Okręgowej Radzie Adwokackiej Honorową Kartę Wstępu – darmową wejściówkę ważną dla 2 osób do
końca roku, na okaziciela.

Wejściówka znajduje się w biurze podawczym w Okręgowej Radzie Adwokackiej (okienko przy głównym wejściu).
Można ją pobierać, dla porządku prowadzona jest ewidencja.

Kontrolę nad dostępnością sprawuje p. Monika Bajster.

Więcej informacji o adopcji papugi:
https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/adwokaci-z-dziecmi-w-zoo-jubileuszowy-spacer-2/
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